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OWATROL Polytrol Spray 250ml

Cena brutto 75,01 zł

Cena netto 60,98 zł

Numer katalogowy OL-PS-250

Kod EAN 3297971308489

Opis produktu
Polytrol Preparat, który odnawia wyroby z tworzyw sztucznych, polerowanych metali, marmuru czy powierzchni
lakierowanych. Odnawia połysk i chroni metale polerowane i chromowane: aluminium, chrom, mosiądz, brąz, miedź, stal
nierdzewną. Ożywia barwę i przywraca lśnienie wyblakłym powierzchniom z tworzyw sztucznych, włókna szklanego i gumy.
Regeneruje marmury, glazurę, płyty nagrobkowe, łupki (np. dachówka), terakotę, które wyblakły w miarę upływu czasu.
Dodaje blasku farbom i lakierom, które ucierpiały na skutek złych warunków atmosferycznych. Właściwości: Przywrócenie
koloru zużytym, poblakłym elementom różnorodnego materiału Zawiera cząsteczki „odżywiające” pigment farb, jak i surowca
– nadaje połysk Żywy metal zabezpiecza i chroni przed rdzewieniem  Bez stosowania powłok woskowych i past polerujących
Bez silikonu w składzie Pozostawia elastyczną, trwałą warstwę wierzchnią Proste nakładanie pierwsze jak i kolejne
pielęgnacyjne Sposób użycia: Przed zastosowaniem  Nawierzchnie obowiązkowo czyste, suche bez tłuszczy, jak również
usunięte woski, powłoki, bejce itp.. Jeśli występował grzyb bądź pleśń – usunąć roztworem z wody i wybielacza domowego
(50:50) – 10 minut od aplikacji obficie zmyć czystą wodą. Jeżeli w otoczeniu prac znajduje się roślinność – obficie ją podlać.
Nawierzchnie malowane, jak też plastikowe, płytki:Użyć wody z mydłem. Starannie zmyć – czas schnięcia nie mniej niż
12godzin i zależy od powierzchni i temperatury. Nawierzchnie metalowe:Stosować ciepłą wodę z dodatkiem mydła,  dobrze
opłukać. Czas schnięcia minimum 12godzin. Ważne! Wyznaczać partie nawierzchni, aby czas pracy wynosił 10-20 minut Nie
stosować na nawierzchniach białych Jeśli POLYTROL wchłaniany jest nierówno i pozostają matowe i błyszczące punkty, przy
użyciu bawełnianej ściereczki zebrać nadmiar POLYTROLu Połysk uzyskamy gdy szmatką wypolerujemy nawierzchnię
Nawierzchnie malowane, jak też plastikowe, płytki, kamień i cegła: Równo na całej nawierzchni kładziemy POLYTROL  pędzlem
lub ściereczką Zostawiamy na 10-20 minut do zadziałania Nadmiar POLYTROLu zdjąć czystą tkaniną Pozostawiamy do
wyschnięcia Metal: Miękkim druciakiem równo rozetrzeć POLYTROL Czas działania 10-20 minut, następnie nadmiar zdjąć
POLYTROL czystą szmatką Pozostawiamy do wyschnięcia Pojemność: 250ml 
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